
入札日 平成17年9月6日

工事名 石巻市立蛇田中学校防音機能復旧事業温度保持換気設備その他工事

工事場所 石巻市蛇田字新金沼７３番

工事種別 管Ａ

工事概要 防音機能復旧工事

機械室復旧工事　建具、内装材取替

屋根防水改修

外壁塗装替

電気設備工事　　　　　一式

温度保持換気設備工事

　機械室設備工事

　校舎風道設備工事

　撤去工事

工　期 契約の日から平成１７年１２月２６日まで

契約者 石巻市門脇字捨喰６１番地１

北上興業㈱

予定価格 14,056千円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準第２条の

　　規定による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　同基準第３条に基づく管工事のＡ等級に格付されている者

４　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条に掲げる事項を

　　満たしている者

５　１から４に掲げる事項を満たす者のうち、合併前の石巻市に所在する１７者

を無作為抽出方式により選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 和田工業㈱ 16,800 14,000

2 ㈱大川屋本店 15,590 14,000

3 柏菱冷熱㈱ 15,150 13,950

4 中村工業㈱ 15,400 13,800

5 豊和建設㈱ 15,900 14,090

6 ㈱岡田谷 16,100 13,950

7 総武建設㈱ 15,500 13,650

8 ㈱宝栄建設 辞退

9 雁部建設㈱ 16,000 14,000

10 ㈱木村土建石巻営業所 16,300 14,000

11 ㈱石巻給水 15,358 13,900

12 東都冷熱工業㈱ 辞退

13 北上興業㈱ 14,100 13,200 落札

14 （業）石巻浄化槽管理センター 15,200 13,900

15 ㈱宮城プラントサービス 14,500 13,950

16 日本製紙ユニテック㈱石巻事業所 辞退

17 久我建設㈱ 16,500 14,090

業者名


